
 

 

 

 

 
 

Oprava železničního přejezdu před chatovou 

oblastí v Oknech. 
 

 
 Název stavby:  Oprva železničního přejezdu v 

obci Okna  
Délka úseku:  V místě železničního přejezdu  

Důvod prací:  Oprava železničního přejezdu  
SPECIFIKACE:  Železniční přejezd P3217  

Město (obec), KÚ:  Okna, KÚ Okna v Podbezdezí  
Číslo silnice:  Účelová komunikace  

Bližší určení:  Po odbočení ze silnici II/273 
před obcí Okna ve směru od 

Žďáru  
OBJÍZDNÉ TRASY:  

Směr objízdné trasy:  bez objízdné trasy  

TERMÍN:  
Od:  13.11.2017  Do:  02.12.2017  

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ:  
Značky:  B 1 + Z2 (2x), IP 22 (1x)  

REŽIM UZAVÍRKY:  

Uzavírka bude probíhat pouze v době technologických prací. Po 
jejich skončení  

Bude každý den přejezd provizorně zprůjezdněn.  
Pouze před ukončením prací bude nepřetržitá uzavírka v délce 3 

dnů.  

Některé dny bude průjezdný. Ale to vyplyne v průběhu stavby.  
 
 Detailní informace o pracích na přejezdu. 
 
Úplné zavření přejezdu proběhne v termínu 27. 11. – 29. 11. 2017 (tři dny)  

Jinak během 15. 11. – 26. 11. bude vždy ráno (7 – 8 hodina) přejezd rozebrán a 
kolem 19 hodiny  opět zprovozněn. 

                                                                                   Eva Müllerova 

 

 

 



 


